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CHIAPAS GALP8010126R5 GALP801012MCSRRT08 GARCIA LARA PATRICIA DEL CARMEN 076221  E016502.0000067 1109 7 62 21   E0165 2.0 67 200817 201307 1272.93 0 07DJN0087V 12 Sin goce de sueldoComisión sindical o su refrendo

CHIAPAS GALP8010126R5 GALP801012MCSRRT08 GARCIA LARA PATRICIA DEL CARMEN 076221  E016502.0000068 1109 7 62 21   E0165 2.0 68 200817 201307 1272.93 0 07DJN0087V 12 Sin goce de sueldoComisión sindical o su refrendo

CHIAPAS GALP8010126R5 GALP801012MCSRRT08 GARCIA LARA PATRICIA DEL CARMEN 076221  E016503.0070079 1109 7 62 21   E0165 3.0 70079 200817 201307 1909.32 0 07DJN0087V 12 Sin goce de sueldoComisión sindical o su refrendo

CHIAPAS GALP8010126R5 GALP801012MCSRRT08 GARCIA LARA PATRICIA DEL CARMEN 076221  E016503.0070080 1109 7 62 21   E0165 3.0 70080 200817 201307 1909.32 0 07DJN0087V 12 Sin goce de sueldoComisión sindical o su refrendo

CHIAPAS GUMA620502527 GUMA620502HCSTCR04 GUTIERREZ MACIAS ARBEY 072151  E016502.0000036 1109 7 21 51   E0165 2.0 36 200501 201307 1709.64 0 07DJN0738F 12 Sin goce de sueldoComisión sindical o su refrendo

CHIAPAS GUMA620502527 GUMA620502HCSTCR04 GUTIERREZ MACIAS ARBEY 076221  E016502.0070049 1109 7 62 21   E0165 2.0 70049 199910 201307 1709.64 0 07DJN0002Y 12 Sin goce de sueldoComisión sindical o su refrendo

CHIAPAS GUMA620502527 GUMA620502HCSTCR04 GUTIERREZ MACIAS ARBEY 076221  E016502.0070050 1109 7 62 21   E0165 2.0 70050 199910 201307 1709.64 0 07DJN0002Y 12 Sin goce de sueldoComisión sindical o su refrendo

CHIAPAS GUMA620502527 GUMA620502HCSTCR04 GUTIERREZ MACIAS ARBEY 076221  E016503.0070105 1109 7 62 21   E0165 3.0 70105 199910 201307 2564.36 0 07DJN0002Y 12 Sin goce de sueldoComisión sindical o su refrendo

CHIAPAS GUMA620502527 GUMA620502HCSTCR04 GUTIERREZ MACIAS ARBEY 076221  E018302.0070026 1109 7 62 21   E0183 2.0 70026 200719 201307 1879.44 0 07DJN1873R 12 Sin goce de sueldoComisión sindical o su refrendo

CHIAPAS GUMA620502527 GUMA620502HCSTCR04 GUTIERREZ MACIAS ARBEY 076221  E018304.0070025 1109 7 62 21   E0183 4.0 70025 199701 201307 3768.88 0 07DJN0738F 12 Sin goce de sueldoComisión sindical o su refrendo

CHIAPAS GALP8010126R5 GALP801012MCSRRT08 GARCIA LARA PATRICIA DEL CARMEN 076221  E018305.0070033 1109 7 62 21   E0183 5.0 70033 200817 201307 3516.81 0 07DJN0095D 12 Sin goce de sueldoComisión sindical o su refrendo

CHIAPAS CAMS7710309F6 CAMS771030MCSNXR07 CANSINO MUÑOZ SARA DEL CARMEN 070707 A0180300.0300076 1109 7 7 7  A01803 0.0 300076 201301 201310 7172.82 0 07DST0031V 12 Sin goce de sueldoComisión sindical o su refrendo

CHIAPAS COCE5709257Q2 COCE570925HCSHSX05 CHONG CASTILLEJOS EXAL 070712  E028100.0073680 1109 7 7 12   E0281 0.0 73680 201301 201308 27108.28 0 07DPR3432Z 12 Sin goce de sueldoComisión sindical o su refrendo

CHIAPAS DIGM830127BE8 DIGM830127HCSZMR03 DIAZ GOMEZ MARTIN 076229  E148500.0077480 1109 7 62 29   E1485 0.0 77480 200801 201308 20670.56 0 07DPB0803E 13 Sin goce de sueldoPor pasar a otro empleo o su refrendo

CHIAPAS AABK720627N69 AABK720627MCSLRR06 ALVARADO BURGUETE KARINA 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 3 20130101 20131231 0.00 0 07ETV0773Z 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS AUCR690420KP2 AUCR690420MCSQSC05 AQUINO CASTELLANOS ROCIO GUADALUPE 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 1 20130204 20130603 32996.22 0 07ETV0045K 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS BENJ820326857 BENJ820326HCSSCR05 BESAREZ NUCAMENDI JORGE ARMANDO 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 11 20130115 20130705 15997.70 0 07ETV0498L 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS CACJ750625MYA CACJ750625HCSMCN02 CAMACHO CACERES JUAN JOSE 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 1 20130107 20131231 0.00 0 07ETV0872Z 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS CASG7411186S3 CASG741118MCSHNB01 CHACON SANCHEZ GABRIELA 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 21 20130215 20131231 0.00 0 07ETV0957G 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS DONR571029HK7 DONR571029HCSMRN04 DOMINGUEZ NARVAEZ RENE 113020180028077100.0000 11302 0 18 0 280771 00.0 8 20130220 20130520 111820.93 0 07ETV0157O 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS GAGJ610705AF2 GAGJ610705HVZLLV01 GALINDO GALINDO JAVIER 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 2 20130107 20130705 32942.37 0 07ETV0102L 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS GUAL670924KR4 GUAL670924HCSRGN03 GUIRAO AGUILAR LEONARDO RAFAEL 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 4 20130131 20131231 0.00 0 07ETV0583I 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS JEMS7612307T4 JEMS761230HCSRNB04 JEREZ MENDEZ SABINO 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 4 20130101 20130331 0.00 0 07ETV0985C 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS LURA670404FKA LURA670404HCSSMD06 LUIS RAMIREZ ADONAI 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 7 20130101 20131231 0.00 0 07ETV0051V 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS MELO660318CQ6 MELO660318HCSNNC01 MENDOZA LEON OCTAVIO 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 6 20130101 20131231 0.00 0 07ETV0028U 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS METG790606UM0 METG790606MCSZHB06 MEZA THOMAS GABRIELA ANGELICA 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 6 20130219 20131231 15972.80 0 07ETV0491S 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS MOVJ7801037Q5 MORALES VELAZQUEZ JORGE RICARDO 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 5 20130101 20131231 15972.78 0 07ETV0104J 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS RAPG720910QX4 RAPG720910HCSMNL08 RAMOS PENAGOS GALO NICOLAS 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 15 20130101 20131231 15961.76 0 07ETV0454O 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS ROZM670425C48 ROBLERO ZUNUM MARCOS DARINEL 113020180028071000.0000 11302 0 18 0 280710 00.0 3 20130107 20131231 20603.58 0 07ETV0506D 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS VADG841031336 VADG841031HCSZML06 VAZQUEZ DOMINGUEZ GILBERTO FRANCISCO 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 7 20130101 20131231 0.00 0 07ETV0787C 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS VAMA730601SG9 VAMA730601HCSZRR00 VAZQUEZ MORALES ARTURO 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 4 20130107 20131231 15972.80 0 07ETV0506D 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS VEAL760321CR5 VEAL760321HCSLRN03 VELASCO ARGUELLO LEONEL 113020180028071000.0000 11302 0 18 0 280710 00.0 4 20130101 20131231 39747.45 0 07ETV1295X 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS VECJ740608TD3 VELAZQUEZ CALDERON JULIO CESAR 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 7 20130107 20130322 15972.78 0 07ETV0177B 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS MEVE671207377 MEVE671207HCSNZN00 MENDEZ VAZQUEZ ENRIQUE 113020261428090100.0000 11302 0 26 14 280901 00.0 3 20130301 20130429 0.00 0 07EPR0423W 16 Sin goce de sueldoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS AUGA770914LMA AUGA770914HCSGRM01 AGUILAR GARCIA AMADO 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 13 20130101 20131231 56932.68 0 07ETV0554N 21 Con goce de sueldoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS BADI830828AW1 BADI830828MCSLZS03 BALDERAS DIAZ MARIA ISABEL 113020180028071100.0000 11302 0 18 0 280711 00.0 12 20130101 20131231 88867.56 0 07ETV0554N 21 Con goce de sueldoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS CUGA6901042Z4 CUGA690104HCSRMV05 CRUZ GOMEZ AVIMELEX 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 3 20130101 20130630 56965.74 0 07ETV1280V 21 Con goce de sueldoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS EITI860126MBA EITI860126HCSSRV00 ESPINOSA TORRES IVAN DE JESUS 113020180028071000.0000 11302 0 18 0 280710 00.0 21 20130101 20131231 70369.08 0 07ETV0851N 21 Con goce de sueldoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS GOAG790729531 GOAG790729HCSMRN09 GOMEZ ARGUETA GONZALO 113020180028071000.0000 11302 0 18 0 280710 00.0 26 20130101 20131231 70522.26 0 07ETV0437Y 21 Con goce de sueldoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS LANN790304AG4 LANN790304MCSLLR08 LLAVEN NULUTAHUA NORA MAYBETH 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 4 20130101 20131231 56965.74 0 07ETV0776X 21 Con goce de sueldoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS MERR8005186X9 MERR800518MCSNYC04 MENDOZA REYES ROCIO GUADALUPE 113020180028071000.0000 11302 0 18 0 280710 00.0 7 20130101 20131231 70630.02 0 07ETV0615K 21 Con goce de sueldoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS MOAW810123D12 MOAW810123HCSRLR09 MORENO ALVAREZ WERCLEIN 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 18 20130101 20131231 56965.68 0 07ETV0889Z 21 Con goce de sueldoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS OOAM681106PB0 OOAM681106MCSRGR08 OROZCO AGUILAR MARTHA ELENA 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 3 20130101 20131231 56932.62 0 07ETV0901E 21 Con goce de sueldoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS QUCN7409018Z8 QUCN740901HCSVLS07 QUEVEDO COLON NESTOR RODOLFO 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 2 20130101 20131231 56965.68 0 07ETV1243R 21 Con goce de sueldoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS RARJ820324KS0 RARJ820324HCSMDS03 RAMIREZ RODRIGUEZ JUSTINO 113020180028071100.0000 11302 0 18 0 280711 00.0 10 20130101 20131231 88867.50 0 07ETV0768O 21 Con goce de sueldoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS RAJE720702QZ7 RAJE720702HCSMRL04 RAMOS JUAREZ ELIAS 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 6 20130101 20131231 56857.98 0 07ETV0023Z 21 Con goce de sueldoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS RUAF730615AH2 RUAF730615HCSZBR04 RUIZ ABADIA FRANCISCO DAVID 113020180028071000.0000 11302 0 18 0 280710 00.0 6 20130101 20131231 70630.02 0 07ETV0076D 21 Con goce de sueldoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS VABS840601SJ5 VABS840601MCSZLN07 VAZQUEZ BALCAZAR SANDRA 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 41 20130101 20130731 56932.62 0 07ETV0829L 21 Con goce de sueldoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS RELD730206IN6 RELD730206HCSCNR04 DERLY RECINOS DE LEON 113020000100   E9013  2 11302 0 0 0  E9013 20.0 115 20130101 20131231 42774.35 0 07DPU0001C 21 Con goce de sueldoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS SASA781206T44 SASA781206HCSNNL00 SANCHEZ SANCHEZ JOSE ALONSO 113020140028010100.0000 11302 0 14 0 280101 00.0 20 20130101 20130630 9226.50 33164.76 07EPR0654N 21 Con goce de sueldoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS SOVA790311DXA SOVA790311HCSLZL08 SOLIS VAZQUEZ ALEXSER 113020140028010100.0000 11302 0 14 0 280101 00.0 19 20130101 20131231 9226.50 33192.78 07EPR0365W 21 Con goce de sueldoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS DIGL8104246H4 DIGL810424MCSZTR06 DIAZ GUTIERREZ LAURA ARACELY 113020140028010200.0000 11302 0 14 0 280102 00.0 91 20130101 20130630 20759.46 33343.38 07EPR0204J 21 Con goce de sueldoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS ZAGM771128ET5 ZAGM771128HCSCTR04 ZACARIAS GUTIERREZ MAURICIO 113020140028010400.0000 11302 0 14 0 280104 00.0 41 20130101 20131231 35857.20 33596.76 07EPR0054T 21 Con goce de sueldoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS ROPS830529MW7 ROPS830529MCSSRC06 DE LA ROSA DEL PORTE MARIA DEL SOCORRO 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 5 20130107 20130307 56671.74 0 07ETV1159T 22 Con goce de sueldoPor incapacidad médica o su refrendo
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CHIAPAS FOHA821022NR3 FOHA821022MCSLRD05 FLORES HERNANDEZ ADELI 113020180028071000.0000 11302 0 18 0 280710 00.0 13 20130401 20130530 70522.32 0 07ETV1352Y 22 Con goce de sueldoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS GULG5809301W3 GULG580930HCSTNR06 GUTIERREZ LON GERONIMO FERNANDO 113020180028072000.0000 11302 0 18 0 280720 00.0 14 20130311 20130312 82096.98 0 07ETV0488E 22 Con goce de sueldoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS MAMB771229FJ9 MAMB771229MCSDDL09 MADRIGAL MADRIGAL BLANCA ISELA 113020140028010100.0000 11302 0 14 0 280101 00.0 48 20130409 20130429 9226.50 33034.38 07EPR0233E 22 Con goce de sueldoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS GOND830206K14 GOND830206HCSMLN00 GOMEZ NOLASCO JOSE DANIEL 113020140028010100.0000 11302 0 14 0 280101 00.0 17 20130401 20130428 9226.50 33164.76 07EPR0573C 22 Con goce de sueldoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS DOCV781226KT0 DOCV781226MCSMHR03 DOMINGUEZ CHACON VERONICA 113020130028010100.0000 11302 0 13 0 280101 00.0 25 20130305 20130403 9226.50 33192.78 07EJN0129C 22 Con goce de sueldoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS ROPI490829SRA ROPI490829HCSMNS00 ROMAN PINACHO ISRAEL NARCISO 113020140028010100.0000 11302 0 14 0 280101 00.0 16 20130415 20130514 9226.50 33422.76 07EPR0487G 22 Con goce de sueldoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS RAVJ650713U39 RAVJ650713HCSMLL05 RAMIREZ VILLAGRAN JOEL 113020140028010500.0000 11302 0 14 0 280105 00.0 8 20130305 20130403 52657.14 34086.96 07EPR0213R 22 Con goce de sueldoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS ZULR790612CP5 ZULR790612HCSRZM06 ZUARTH LAZARIN ROMEO BELTRAN 113020261428090100.0000 11302 0 26 14 280901 00.0 1 20130409 20130508 10244.04 35134.62 07EPR0255Q 22 Con goce de sueldoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS MOLA791216S28 MOLA791216MCSGNL01 MOGUEL LEON ALONDRA DE JESUS 113020130028010100.0000 11302 0 13 0 280101 00.0 56 20130306 20130404 7046.94 35372.4 07EJN0001Y 22 Con goce de sueldoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS BAVJ630117KD4 BAVJ630117HCSLLR01 BALLINAS VELAZQUEZ JORGE ANTONIO 113020261428090200.0000 11302 0 26 14 280902 00.0 12 20130403 20130502 23445.30 35390.34 07EPR0331F 22 Con goce de sueldoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS DALG790409ED3 DALG790409HCSVPS05 DAVILA LOPEZ GUSTAVO 113020261428090100.0000 11302 0 26 14 280901 00.0 10 20130325 20130423 7868.28 37485.78 07EPR0247H 22 Con goce de sueldoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS AACC860226BM3 AACC860226MCSBRH00 ABARCA CORDERO CHRISTIAN DEL CARMEN 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 3 20121231 20130228 56671.68 0 07ETV0677X 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS CACN850217SQA CACN850217MCSSRD03 CASTRO CRUZ NADXIELY 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 12 20130206 20130319 56824.92 0 07ETV1322D 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS GALR840229EW2 GALR840229MCSRPQ00 GARCIA LOPEZ RAQUEL 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 13 20130415 20130613 56932.68 0 07ETV1043T 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS GAES720104F9A GAES720104MCSRSC06 GRAJALES ESQUINCA SOCORRO 113020180028071000.0000 11302 0 18 0 280710 00.0 12 20130402 20130531 70555.38 0 07ETV0367T 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS GUMG870517KC8 GUMG870517MCSZZD05 GUZMAN MEZA GUADALUPE 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 16 20130406 20130604 56671.68 0 07ETV1015X 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS LADC890204F15 LADC890201MCSZZT09 LAZARO DIAZ CITLALI GUADALUPE 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 1 20130220 20130418 56887.21 0 07ETV1178H 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS LEMA830221FQ8 LEMA830221MCSNRD00 LEON MARTINEZ ADRIANA ISABEL 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 17 20130412 20130610 56932.68 0 07ETV0165X 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS LOML800128AZ7 LOML800128MCSPNZ01 LOPEZ MONTES LUZ DARBELLI 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 4 20130108 20130324 56671.74 0 07ETV0433B 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS MEDF810110NF9 MEDF810110MCSZML02 MEZA DOMINGUEZ FLOR DE SELENE 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 7 20130111 20130311 56824.86 0 07ETV0883F 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS OASV8705229P3 OASV870522MCSCNR00 OCAÑA SANCHEZ VIRIDIANA 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 18 20130220 20130416 56671.68 0 07ETV1330M 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS RAJC820515SQ3 RAJC820515MCSMMR08 RAMIREZ JIMENEZ CORI DEL CARMEN 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 4 20130404 20130503 56824.86 0 07ETV1141U 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS RARY740815T91 RARY740815MCSMJD01 RAMIREZ ROJAS YADIRA 113020180028071000.0000 11302 0 18 0 280710 00.0 5 20130408 20130606 70555.32 0 07ETV0826O 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS ROLY790330KW1 RODRIGUEZ LOPEZ YENI GUADALUPE 113020180028071000.0000 11302 0 18 0 280710 00.0 14 20130317 20130425 70555.38 0 07ETV0545F 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS SAVL7604291B0 SAVL760429MCSLLN08 SALAS VELAZQUEZ LEONOR 113020180028071000.0000 11302 0 18 0 280710 00.0 13 20130403 20130601 70555.38 0 07ETV0084M 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS SECD860706LU4 SECD860706MCSLTL00 SELVAS COUTIÑO DULCE FANNY 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 61 20130401 20130530 56671.68 0 07ETV0586F 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS VIAG741204F52 VIAG741204MCSCRD03 VICTORIO ARIAS MARIA GUADALUPE 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 22 20130408 20130606 56824.92 0 07ETV0484I 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS RISD841230A45 RISD841230MCSLLN01 RILEY SALDAÑA DANIELA GUADALUPE 113020130028110100.0000 11302 0 13 0 281101 00.0 34 20130408 20130507 51330.90 0 07EJN0253B 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS ROCB880213QF6 ROCB880213MCSDMT02 RODRIGUEZ CAMPOSECO BEATRIZ DEL CARMEN 113020141722110200.0000 11302 0 14 17 221102 00.0 1 20130426 20130624 41835.90 0 07EPR0270I 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS SORV840413L72 SORV840413MCSRZR08 SORIA RUIZ VERONICA DOLORES 113020141722110200.0000 11302 0 14 17 221102 00.0 1 20130424 20130523 41835.84 0 07EPR0457M 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS VAMC870222HW4 VAMC870222MCSZRR09 VAZQUEZ MORENO MARIA DEL CARMEN 113020141722110200.0000 11302 0 14 17 221102 00.0 1 20130410 20130509 41835.84 0 07EPR0581L 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS VICL811116144 VICL811116MCSLHL09 VILLALOBOS CHIU LILIANA GUADALUPE 113020141722110200.0000 11302 0 14 17 221102 00.0 22 20130419 20130617 41835.84 0 07EPR0175E 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS QUFN770715714 QUFN770715MCSNNR06 QUINTERO FONG NORMA ENRIQUETA 113020140028010100.0000 11302 0 14 0 280101 00.0 115 20130207 20130407 9226.50 33164.76 07EPR0369S 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS CIBS820528QE4 CIBS820528MCSGNN07 CIGARROA BONIFAZ SANDRA RAQUEL 113020140028010200.0000 11302 0 14 0 280102 00.0 87 20130323 20130518 20759.46 33343.38 07EPR0204J 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS GULS801120V22 GULS801120MCSZMS00 GUZMAN LEMUS SUSANA 113020140028010200.0000 11302 0 14 0 280102 00.0 21 20130302 20130421 20759.46 33343.38 07EPR0254R 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS AUAM801031714 AUAM801031MCSGRR00 AGUILAR ARCE MARLYN 113020130028010200.0000 11302 0 13 0 280102 00.0 31 20130123 20130420 20759.46 33371.4 07EJN0095C 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS COLC790308A44 CORTES LOPEZ CONCEPCION YTALLESI 113020140028010200.0000 11302 0 14 0 280102 00.0 40 20130410 20130608 20759.46 33371.4 07EPR0252T 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS GOVL800208NWA GOVL800208MCSMLC00 GOMEZ VELAZQUEZ LUCIA VERONICA 113020140028010200.0000 11302 0 14 0 280102 00.0 26 20130203 20130403 20759.46 33371.4 07EPR0263Z 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS FOLN841201790 FOLN841201MCSLPT04 FLORES LOPEZ NATALI 113020140028010100.0000 11302 0 14 0 280101 00.0 67 20130315 20130531 7046.94 35344.38 07EPR0444I 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS LOTA821205356 LOTA821205MCSRRD05 LORENZANA TRINIDAD ADA ELIA 113020140028010100.0000 11302 0 14 0 280101 00.0 30 20130430 20130529 7046.94 35344.38 07EPR0136C 25 Con goce de sueldoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS MORL590630GP3 MORL590630MCSRZC09 MORALES RUIZ MARIA LUCINA 113020180028072100.0000 11302 0 18 0 280721 00.0 1 20130116 20130415 103981.98 0 07ETV0131G 26 Con goce de sueldoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS VABA591002DW7 VAZQUEZ BALLINAS MA ANGELICA 113020180028072000.0000 11302 0 18 0 280720 00.0 5 20130301 20130529 82096.98 0 07ETV0461Y 26 Con goce de sueldoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS CAFF610325F61 CAFF610325HCSSGR07 CASTELLANOS FIGUEROA FERNANDO 113020141728110200.0000 11302 0 14 17 281102 00.0 8 20130216 20130516 63300.42 0 07EPR0368T 26 Con goce de sueldoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS MIVR571123GK6 MIVR571123HCSJLM06 MIJANGOS VILLATORO ROMEO 113020150038020202.0000 11302 0 15 0 380202 02.0 19 20121016 20130113 2131.38 3222.66 07EES0078W 26 Con goce de sueldoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS AORM570926AB0 AORM570926HCSLZR06 ALBORES RUIZ MARIANO ANTONIO 113020140028010100.0000 11302 0 14 0 280101 00.0 15 20130201 20130501 9226.50 33266.58 07EPR0581L 26 Con goce de sueldoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS EAET581002R20 EAET581002MCSSSR01 ESTRADA ESPINDOLA TERESA DE JESUS 113020140028010100.0000 11302 0 14 0 280101 00.0 3 20130216 20130516 9226.50 33422.76 07EPR0208F 26 Con goce de sueldoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS MARJ611227E72 MARJ611227MCSZBN00 MAZARIEGOS ROBLERO JUANA ADILIA 113020140028010100.0000 11302 0 14 0 280101 00.0 18 20130201 20130501 9226.50 33422.76 07EPR0031I 26 Con goce de sueldoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS MOAE570503HI1 MOAE570503HCSRRN01 MORFIN ARISMENDI ENRIQUE SOTERO 113020140028010100.0000 11302 0 14 0 280101 00.0 108 20130116 20130415 9226.50 33422.76 07EPR0355P 26 Con goce de sueldoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS LOMJ540804FZ2 LOMJ540804HCSRXL01 LOARCA MUÑOZ JULIO CESAR 113020140028010200.0000 11302 0 14 0 280102 00.0 18 20130301 20130529 20759.46 33442.98 07EPR0166X 26 Con goce de sueldoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS CAPC570725L14 CASTRO PEREZ CRISTOBAL SANTIAGO 113020140028010200.0000 11302 0 14 0 280102 00.0 26 20130116 20130415 20759.46 33630.24 07EPR0240O 26 Con goce de sueldoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS COSG630425Q74 COSG630425MCSTLD06 COUTIÑO SOLIS MA GUADALUPE 113020140028010400.0000 11302 0 14 0 280104 00.0 93 20130316 20130613 35857.20 33826.74 07EPR0427S 26 Con goce de sueldoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS OICA5601219T6 OICA560121HCSLSR05 OLIVA CASTAÑON AURELIO 113020140028010400.0000 11302 0 14 0 280104 00.0 31 20130116 20130415 35857.20 33916.5 07EPR0542J 26 Con goce de sueldoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS NAAM5711115TA NAAM571111MCSNGR06 NANGUSE AGUILAR MARTINA EDDALY 113020130028020100.0000 11302 0 13 0 280201 00.0 28 20130216 20130516 10767.78 38981.58 07EJN0689M 26 Con goce de sueldoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS FUBA510523KTA FUBA510523HCSNRR07 FUENTES BRAVO AURELIO 113020150028140400.0000 11302 0 15 0 281404 00.0 56 20130201 20130501 108881.28 82894.38 07EES0004E 26 Con goce de sueldoPrepensionaria o su refrendo
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CHIAPAS AAED600202T65 ALVAREZ ESTEBAN DAVID 113020180028071000.0000 11302 0 18 0 280710 00.0 8 20130107 20130705 70642.50 0 07ETV0076D 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS AADM600425MA7 AADM600425HCSRMR03 ARAUJO DOMINGUEZ MARCO ANTONIO 113020180022070600.0000 11302 0 18 0 220706 00.0 9 20120820 20130705 43173.42 0 07ETV0042N 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS AAEA750802CL7 AAEA750802MCSYSN03 AYAR ESCOBAR MARIA DE LOS ANGELES 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 18 20130107 20130705 56857.92 0 07ETV0037B 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS COLN731114CP7 COLN731114MCSSPR05 COSSIO LOPEZ NORMA ISABEL 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 27 20130107 20130705 56857.98 0 07ETV0273E 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS JILA831202D79 JILA831202HCSMPL02 JIMENEZ LOPEZ JOSE ALFREDO 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 29 20130107 20130705 56824.86 0 07ETV0810N 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS MECJ650305M48 MECJ650305HCSNHN06 MENDOZA CHIU JUAN 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 8 20130107 20130705 57130.08 0 07ETV0409B 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS PASM740516MU8 PASCACIO SOLORZANO MARIO ANTONIO 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 6 20130107 20130705 56857.92 0 07ETV0567R 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS PIPJ631231858 PIPJ631231HCSMRS06 PIMENTEL PEREZ JESUS ARTEMIO 113020180028072000.0000 11302 0 18 0 280720 00.0 5 20130110 20130705 81897.48 0 07ETV0384J 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS VAGM8008283Z2 VAGM800828HCSRRN19 VARGAS GARCIA MANUEL AGUSTIN 113020180022070200.0000 11302 0 18 0 220702 00.0 6 20130107 20130705 56824.86 0 07ETV0616J 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS VEHM630830HU9 VELASCO HERNANDEZ MARTIN ANTONIO 113020180028077300.0000 11302 0 18 0 280773 00.0 9 20130107 20130705 208306.02 0 07ETV0853L 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS CAMT6209126W6 CAMT620912MCSSNR00 CASTILLO MONGIEL TERESA MARIA 113020141728110500.0000 11302 0 14 17 281105 00.0 20 20130107 20130705 86585.70 0 07EPR0295R 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS RARR6009271B0 RARR600927HCSMSB09 RAMIREZ RIOS RUBEN 113020150038010202.0000 11302 0 15 0 380102 02.0 174 20130107 20130705 2131.38 3216.18 07EES0042H 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS RARR6009271B0 RARR600927HCSMSB09 RAMIREZ RIOS RUBEN 113020150038010203.0000 11302 0 15 0 380102 03.0 120 20130107 20130705 3197.10 5037.72 07EES0147B 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS RARR6009271B0 RARR600927HCSMSB09 RAMIREZ RIOS RUBEN 113020150038010208.0000 11302 0 15 0 380102 08.0 84 20130107 20130705 8525.52 12864.72 07EES0147B 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS RARR6009271B0 RARR600927HCSMSB09 RAMIREZ RIOS RUBEN 113020150038010209.0000 11302 0 15 0 380102 09.0 119 20130107 20130705 9591.24 14443.74 07EES0042H 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS RARR6009271B0 RARR600927HCSMSB09 RAMIREZ RIOS RUBEN 113020150038010219.0000 11302 0 15 0 380102 19.0 31 20130107 20130705 20248.14 30622.5 07EES0147B 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS CUME611126JK6 CUME611126MCSRXS04 CRUZ MUÑIZ ESTHER 113020140028010100.0000 11302 0 14 0 280101 00.0 45 20130107 20130705 9226.50 33192.78 07EPR0238Z 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS DORN630124293 DORN630124MCSMSR04 DOMINGUEZ ROSALES NORA PAZ 113020140028010200.0000 11302 0 14 0 280102 00.0 18 20130107 20130705 20759.46 33601.38 07EPR0172H 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS OAME6708205N0 OAME650820MCSVXL08 OVALLE MUÑOZ MARIA ELVIA BERNARDI 113020140028010200.0000 11302 0 14 0 280102 00.0 132 20130107 20130705 20759.46 33601.38 07EPR0198P 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS SORI580716N48 SORI580716HCSLMG05 SOL RAMOS IGNACIO 113020261328090100.0000 11302 0 26 13 280901 00.0 6 20130107 20130705 10244.04 35190.6 07EJN0039K 27 Con goce de sueldoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS AUCR690420KP2 AUCR690420MCSQSC05 AQUINO CASTELLANOS ROCIO GUADALUPE 113020180022070200.0000001 11302 0 18 00 220702 00.0 000001 20130204 20130603 32996.22 07ETV0045K 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS CACJ750625MYA CACJ750625HCSMCN02 CAMACHO CACERES JUAN JOSE 113020180022070200.0000001 11302 0 18 00 220702 00.0 000001 20130107 20131231 07ETV0872Z 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS GAGJ610705AF2 GAGJ610705HVZLLV01 GALINDO GALINDO JAVIER 113020180022070200.0000002 11302 0 18 00 220702 00.0 000002 20130107 20130705 32942.37 07ETV0102L 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS AABK720627N69 AABK720627MCSLRR06 ALVARADO BURGUETE KARINA 113020180022070200.0000003 11302 0 18 00 220702 00.0 000003 20130101 20131231 07ETV0773Z 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS GUAL670924KR4 GUAL670924HCSRGN03 GUIRAO AGUILAR LEONARDO RAFAEL 113020180022070200.0000004 11302 0 18 00 220702 00.0 000004 20130131 20131231 07ETV0583I 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS JEMS7612307T4 JEMS761230HCSRNB04 JEREZ MENDEZ SABINO 113020180022070200.0000004 11302 0 18 00 220702 00.0 000004 20130101 20130331 07ETV0985C 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS VAMA730601SG9 VAMA730601HCSZRR00 VAZQUEZ MORALES ARTURO 113020180022070200.0000004 11302 0 18 00 220702 00.0 000004 20130107 20131231 15972.80 07ETV0506D 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS MOVJ7801037Q5 MORALES VELAZQUEZ JORGE RICARDO 113020180022070200.0000005 11302 0 18 00 220702 00.0 000005 20130101 20131231 15972.78 07ETV0104J 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS MELO660318CQ6 MELO660318HCSNNC01 MENDOZA LEON OCTAVIO 113020180022070200.0000006 11302 0 18 00 220702 00.0 000006 20130101 20131231 07ETV0028U 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS METG790606UM0 METG790606MCSZHB06 MEZA THOMAS GABRIELA ANGELICA 113020180022070200.0000006 11302 0 18 00 220702 00.0 000006 20130219 20131231 15972.80 07ETV0491S 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS LURA670404FKA LURA670404HCSSMD06 LUIS RAMIREZ ADONAI 113020180022070200.0000007 11302 0 18 00 220702 00.0 000007 20130101 20131231 07ETV0051V 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS VADG841031336 VADG841031HCSZML06 VAZQUEZ DOMINGUEZ GILBERTO FRANCISCO 113020180022070200.0000007 11302 0 18 00 220702 00.0 000007 20130101 20131231 07ETV0787C 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS VECJ740608TD3 VELAZQUEZ CALDERON JULIO CESAR 113020180022070200.0000007 11302 0 18 00 220702 00.0 000007 20130107 20130322 15972.78 07ETV0177B 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS BENJ820326857 BENJ820326HCSSCR05 BESAREZ NUCAMENDI JORGE ARMANDO 113020180022070200.0000011 11302 0 18 00 220702 00.0 000011 20130115 20130705 15997.70 07ETV0498L 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS RAPG720910QX4 RAPG720910HCSMNL08 RAMOS PENAGOS GALO NICOLAS 113020180022070200.0000015 11302 0 18 00 220702 00.0 000015 20130101 20131231 15961.76 07ETV0454O 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS CASG7411186S3 CASG741118MCSHNB01 CHACON SANCHEZ GABRIELA 113020180022070200.0000021 11302 0 18 00 220702 00.0 000021 20130215 20131231 07ETV0957G 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS ROZM670425C48 ROBLERO ZUNUM MARCOS DARINEL 113020180028071000.0000003 11302 0 18 00 280710 00.0 000003 20130107 20131231 20603.58 07ETV0506D 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS VEAL760321CR5 VEAL760321HCSLRN03 VELASCO ARGUELLO LEONEL 113020180028071000.0000004 11302 0 18 00 280710 00.0 000004 20130101 20131231 39747.45 07ETV1295X 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS DONR571029HK7 DONR571029HCSMRN04 DOMINGUEZ NARVAEZ RENE 113020180028077100.0000008 11302 0 18 00 280771 00.0 000008 20130220 20130520 111820.93 07ETV0157O 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS MEVE671207377 MEVE671207HCSNZN00 MENDEZ VAZQUEZ ENRIQUE 113020261428090100.0000003 11302 0 26 14 280901 00.0 000003 20130301 20130429 07EPR0423W 16 Sin goce de sueldo o su refrendoSin goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS SOVA790311DXA SOVA790311HCSLZL08 SOLIS VAZQUEZ ALEXSER 113020140028010100.0000019 11302 0 14 00 280101 00.0 000019 20130101 20131231 9226.50 33192.78 07EPR0365W 21 Beca comisión o su refrendoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS SASA781206T44 SASA781206HCSNNL00 SANCHEZ SANCHEZ JOSE ALONSO 113020140028010100.0000020 11302 0 14 00 280101 00.0 000020 20130101 20130630 9226.50 33164.76 07EPR0654N 21 Beca comisión o su refrendoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS DIGL8104246H4 DIGL810424MCSZTR06 DIAZ GUTIERREZ LAURA ARACELY 113020140028010200.0000091 11302 0 14 00 280102 00.0 000091 20130101 20130630 20759.46 33343.38 07EPR0204J 21 Beca comisión o su refrendoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS ZAGM771128ET5 ZAGM771128HCSCTR04 ZACARIAS GUTIERREZ MAURICIO 113020140028010400.0000041 11302 0 14 00 280104 00.0 000041 20130101 20131231 35857.20 33596.76 07EPR0054T 21 Beca comisión o su refrendoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS QUCN7409018Z8 QUCN740901HCSVLS07 QUEVEDO COLON NESTOR RODOLFO 113020180022070200.0000002 11302 0 18 00 220702 00.0 000002 20130101 20131231 56965.68 07ETV1243R 21 Beca comisión o su refrendoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS CUGA6901042Z4 CUGA690104HCSRMV05 CRUZ GOMEZ AVIMELEX 113020180022070200.0000003 11302 0 18 00 220702 00.0 000003 20130101 20130630 56965.74 07ETV1280V 21 Beca comisión o su refrendoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS OOAM681106PB0 OOAM681106MCSRGR08 OROZCO AGUILAR MARTHA ELENA 113020180022070200.0000003 11302 0 18 00 220702 00.0 000003 20130101 20131231 56932.62 07ETV0901E 21 Beca comisión o su refrendoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS LANN790304AG4 LANN790304MCSLLR08 LLAVEN NULUTAHUA NORA MAYBETH 113020180022070200.0000004 11302 0 18 00 220702 00.0 000004 20130101 20131231 56965.74 07ETV0776X 21 Beca comisión o su refrendoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS RAJE720702QZ7 RAJE720702HCSMRL04 RAMOS JUAREZ ELIAS 113020180022070200.0000006 11302 0 18 00 220702 00.0 000006 20130101 20131231 56857.98 07ETV0023Z 21 Beca comisión o su refrendoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS AUGA770914LMA AUGA770914HCSGRM01 AGUILAR GARCIA AMADO 113020180022070200.0000013 11302 0 18 00 220702 00.0 000013 20130101 20131231 56932.68 07ETV0554N 21 Beca comisión o su refrendoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS MOAW810123D12 MOAW810123HCSRLR09 MORENO ALVAREZ WERCLEIN 113020180022070200.0000018 11302 0 18 00 220702 00.0 000018 20130101 20131231 56965.68 07ETV0889Z 21 Beca comisión o su refrendoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS VABS840601SJ5 VABS840601MCSZLN07 VAZQUEZ BALCAZAR SANDRA 113020180022070200.0000041 11302 0 18 00 220702 00.0 000041 20130101 20130731 56932.62 07ETV0829L 21 Beca comisión o su refrendoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS RUAF730615AH2 RUAF730615HCSZBR04 RUIZ ABADIA FRANCISCO DAVID 113020180028071000.0000006 11302 0 18 00 280710 00.0 000006 20130101 20131231 70630.02 07ETV0076D 21 Beca comisión o su refrendoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS MERR8005186X9 MERR800518MCSNYC04 MENDOZA REYES ROCIO GUADALUPE 113020180028071000.0000007 11302 0 18 00 280710 00.0 000007 20130101 20131231 70630.02 07ETV0615K 21 Beca comisión o su refrendoBeca comisión o su refrendo
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CHIAPAS EITI860126MBA EITI860126HCSSRV00 ESPINOSA TORRES IVAN DE JESUS 113020180028071000.0000021 11302 0 18 00 280710 00.0 000021 20130101 20131231 70369.08 07ETV0851N 21 Beca comisión o su refrendoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS GOAG790729531 GOAG790729HCSMRN09 GOMEZ ARGUETA GONZALO 113020180028071000.0000026 11302 0 18 00 280710 00.0 000026 20130101 20131231 70522.26 07ETV0437Y 21 Beca comisión o su refrendoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS RARJ820324KS0 RARJ820324HCSMDS03 RAMIREZ RODRIGUEZ JUSTINO 113020180028071100.0000010 11302 0 18 00 280711 00.0 000010 20130101 20131231 88867.50 07ETV0768O 21 Beca comisión o su refrendoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS BADI830828AW1 BADI830828MCSLZS03 BALDERAS DIAZ MARIA ISABEL 113020180028071100.0000012 11302 0 18 00 280711 00.0 000012 20130101 20131231 88867.56 07ETV0554N 21 Beca comisión o su refrendoBeca comisión o su refrendo

CHIAPAS DOCV781226KT0 DOCV781226MCSMHR03 DOMINGUEZ CHACON VERONICA 113020130028010100.0000025 11302 0 13 00 280101 00.0 000025 20130305 20130403 9226.50 33192.78 07EJN0129C 22 Por incapacidad médica o su refrendoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS MOLA791216S28 MOLA791216MCSGNL01 MOGUEL LEON ALONDRA DE JESUS 113020130028010100.0000056 11302 0 13 00 280101 00.0 000056 20130306 20130404 7046.94 35372.40 07EJN0001Y 22 Por incapacidad médica o su refrendoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS ROPI490829SRA ROPI490829HCSMNS00 ROMAN PINACHO ISRAEL NARCISO 113020140028010100.0000016 11302 0 14 00 280101 00.0 000016 20130415 20130514 9226.50 33422.76 07EPR0487G 22 Por incapacidad médica o su refrendoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS GOND830206K14 GOND830206HCSMLN00 GOMEZ NOLASCO JOSE DANIEL 113020140028010100.0000017 11302 0 14 00 280101 00.0 000017 20130401 20130428 9226.50 33164.76 07EPR0573C 22 Por incapacidad médica o su refrendoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS MAMB771229FJ9 MAMB771229MCSDDL09 MADRIGAL MADRIGAL BLANCA ISELA 113020140028010100.0000048 11302 0 14 00 280101 00.0 000048 20130409 20130429 9226.50 33034.38 07EPR0233E 22 Por incapacidad médica o su refrendoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS RAVJ650713U39 RAVJ650713HCSMLL05 RAMIREZ VILLAGRAN JOEL 113020140028010500.0000008 11302 0 14 00 280105 00.0 000008 20130305 20130403 52657.14 34086.96 07EPR0213R 22 Por incapacidad médica o su refrendoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS ROPS830529MW7 ROPS830529MCSSRC06 DE LA ROSA DEL PORTE MARIA DEL SOCORRO 113020180022070200.0000005 11302 0 18 00 220702 00.0 000005 20130107 20130307 56671.74 07ETV1159T 22 Por incapacidad médica o su refrendoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS FOHA821022NR3 FOHA821022MCSLRD05 FLORES HERNANDEZ ADELI 113020180028071000.0000013 11302 0 18 00 280710 00.0 000013 20130401 20130530 70522.32 07ETV1352Y 22 Por incapacidad médica o su refrendoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS GULG5809301W3 GULG580930HCSTNR06 GUTIERREZ LON GERONIMO FERNANDO 113020180028072000.0000014 11302 0 18 00 280720 00.0 000014 20130311 20130312 82096.98 07ETV0488E 22 Por incapacidad médica o su refrendoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS ZULR790612CP5 ZULR790612HCSRZM06 ZUARTH LAZARIN ROMEO BELTRAN 113020261428090100.0000001 11302 0 26 14 280901 00.0 000001 20130409 20130508 10244.04 35134.62 07EPR0255Q 22 Por incapacidad médica o su refrendoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS DALG790409ED3 DALG790409HCSVPS05 DAVILA LOPEZ GUSTAVO 113020261428090100.0000010 11302 0 26 14 280901 00.0 000010 20130325 20130423 7868.28 37485.78 07EPR0247H 22 Por incapacidad médica o su refrendoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS BAVJ630117KD4 BAVJ630117HCSLLR01 BALLINAS VELAZQUEZ JORGE ANTONIO 113020261428090200.0000012 11302 0 26 14 280902 00.0 000012 20130403 20130502 23445.30 35390.34 07EPR0331F 22 Por incapacidad médica o su refrendoPor incapacidad médica o su refrendo

CHIAPAS AUAM801031714 AUAM801031MCSGRR00 AGUILAR ARCE MARLYN 113020130028010200.0000031 11302 0 13 00 280102 00.0 000031 20130123 20130420 20759.46 33371.40 07EJN0095C 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS RISD841230A45 RISD841230MCSLLN01 RILEY SALDAÑA DANIELA GUADALUPE 113020130028110100.0000034 11302 0 13 00 281101 00.0 000034 20130408 20130507 51330.90 07EJN0253B 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS LOTA821205356 LOTA821205MCSRRD05 LORENZANA TRINIDAD ADA ELIA 113020140028010100.0000030 11302 0 14 00 280101 00.0 000030 20130430 20130529 7046.94 35344.38 07EPR0136C 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS FOLN841201790 FOLN841201MCSLPT04 FLORES LOPEZ NATALI 113020140028010100.0000067 11302 0 14 00 280101 00.0 000067 20130315 20130531 7046.94 35344.38 07EPR0444I 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS QUFN770715714 QUFN770715MCSNNR06 QUINTERO FONG NORMA ENRIQUETA 113020140028010100.0000115 11302 0 14 00 280101 00.0 000115 20130207 20130407 9226.50 33164.76 07EPR0369S 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS GULS801120V22 GULS801120MCSZMS00 GUZMAN LEMUS SUSANA 113020140028010200.0000021 11302 0 14 00 280102 00.0 000021 20130302 20130421 20759.46 33343.38 07EPR0254R 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS GOVL800208NWA GOVL800208MCSMLC00 GOMEZ VELAZQUEZ LUCIA VERONICA 113020140028010200.0000026 11302 0 14 00 280102 00.0 000026 20130203 20130403 20759.46 33371.40 07EPR0263Z 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS COLC790308A44 CORTES LOPEZ CONCEPCION YTALLESI 113020140028010200.0000040 11302 0 14 00 280102 00.0 000040 20130410 20130608 20759.46 33371.40 07EPR0252T 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS CIBS820528QE4 CIBS820528MCSGNN07 CIGARROA BONIFAZ SANDRA RAQUEL 113020140028010200.0000087 11302 0 14 00 280102 00.0 000087 20130323 20130518 20759.46 33343.38 07EPR0204J 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS ROCB880213QF6 ROCB880213MCSDMT02 RODRIGUEZ CAMPOSECO BEATRIZ DEL CARMEN 113020141722110200.0000001 11302 0 14 17 221102 00.0 000001 20130426 20130624 41835.90 07EPR0270I 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS SORV840413L72 SORV840413MCSRZR08 SORIA RUIZ VERONICA DOLORES 113020141722110200.0000001 11302 0 14 17 221102 00.0 000001 20130424 20130523 41835.84 07EPR0457M 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS VAMC870222HW4 VAMC870222MCSZRR09 VAZQUEZ MORENO MARIA DEL CARMEN 113020141722110200.0000001 11302 0 14 17 221102 00.0 000001 20130410 20130509 41835.84 07EPR0581L 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS VICL811116144 VICL811116MCSLHL09 VILLALOBOS CHIU LILIANA GUADALUPE 113020141722110200.0000022 11302 0 14 17 221102 00.0 000022 20130419 20130617 41835.84 07EPR0175E 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS LADC890204F15 LADC890201MCSZZT09 LAZARO DIAZ CITLALI GUADALUPE 113020180022070200.0000001 11302 0 18 00 220702 00.0 000001 20130220 20130418 56887.21 07ETV1178H 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS AACC860226BM3 AACC860226MCSBRH00 ABARCA CORDERO CHRISTIAN DEL CARMEN 113020180022070200.0000003 11302 0 18 00 220702 00.0 000003 20121231 20130228 56671.68 07ETV0677X 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS LOML800128AZ7 LOML800128MCSPNZ01 LOPEZ MONTES LUZ DARBELLI 113020180022070200.0000004 11302 0 18 00 220702 00.0 000004 20130108 20130324 56671.74 07ETV0433B 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS RAJC820515SQ3 RAJC820515MCSMMR08 RAMIREZ JIMENEZ CORI DEL CARMEN 113020180022070200.0000004 11302 0 18 00 220702 00.0 000004 20130404 20130503 56824.86 07ETV1141U 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS MEDF810110NF9 MEDF810110MCSZML02 MEZA DOMINGUEZ FLOR DE SELENE 113020180022070200.0000007 11302 0 18 00 220702 00.0 000007 20130111 20130311 56824.86 07ETV0883F 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS CACN850217SQA CACN850217MCSSRD03 CASTRO CRUZ NADXIELY 113020180022070200.0000012 11302 0 18 00 220702 00.0 000012 20130206 20130319 56824.92 07ETV1322D 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS GALR840229EW2 GALR840229MCSRPQ00 GARCIA LOPEZ RAQUEL 113020180022070200.0000013 11302 0 18 00 220702 00.0 000013 20130415 20130613 56932.68 07ETV1043T 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS GUMG870517KC8 GUMG870517MCSZZD05 GUZMAN MEZA GUADALUPE 113020180022070200.0000016 11302 0 18 00 220702 00.0 000016 20130406 20130604 56671.68 07ETV1015X 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS LEMA830221FQ8 LEMA830221MCSNRD00 LEON MARTINEZ ADRIANA ISABEL 113020180022070200.0000017 11302 0 18 00 220702 00.0 000017 20130412 20130610 56932.68 07ETV0165X 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS OASV8705229P3 OASV870522MCSCNR00 OCAÑA SANCHEZ VIRIDIANA 113020180022070200.0000018 11302 0 18 00 220702 00.0 000018 20130220 20130416 56671.68 07ETV1330M 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS VIAG741204F52 VIAG741204MCSCRD03 VICTORIO ARIAS MARIA GUADALUPE 113020180022070200.0000022 11302 0 18 00 220702 00.0 000022 20130408 20130606 56824.92 07ETV0484I 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS SECD860706LU4 SECD860706MCSLTL00 SELVAS COUTIÑO DULCE FANNY 113020180022070200.0000061 11302 0 18 00 220702 00.0 000061 20130401 20130530 56671.68 07ETV0586F 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS RARY740815T91 RARY740815MCSMJD01 RAMIREZ ROJAS YADIRA 113020180028071000.0000005 11302 0 18 00 280710 00.0 000005 20130408 20130606 70555.32 07ETV0826O 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS GAES720104F9A GAES720104MCSRSC06 GRAJALES ESQUINCA SOCORRO 113020180028071000.0000012 11302 0 18 00 280710 00.0 000012 20130402 20130531 70555.38 07ETV0367T 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS SAVL7604291B0 SAVL760429MCSLLN08 SALAS VELAZQUEZ LEONOR 113020180028071000.0000013 11302 0 18 00 280710 00.0 000013 20130403 20130601 70555.38 07ETV0084M 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS ROLY790330KW1 RODRIGUEZ LOPEZ YENI GUADALUPE 113020180028071000.0000014 11302 0 18 00 280710 00.0 000014 20130317 20130425 70555.38 07ETV0545F 25 Por gravidez o su refrendoPor gravidez o su refrendo

CHIAPAS NAAM5711115TA NAAM571111MCSNGR06 NANGUSE AGUILAR MARTINA EDDALY 113020130028020100.0000028 11302 0 13 00 280201 00.0 000028 20130216 20130516 10767.78 38981.58 07EJN0689M 26 Prepensionaria o su refrendoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS EAET581002R20 EAET581002MCSSSR01 ESTRADA ESPINDOLA TERESA DE JESUS 113020140028010100.0000003 11302 0 14 00 280101 00.0 000003 20130216 20130516 9226.50 33422.76 07EPR0208F 26 Prepensionaria o su refrendoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS AORM570926AB0 AORM570926HCSLZR06 ALBORES RUIZ MARIANO ANTONIO 113020140028010100.0000015 11302 0 14 00 280101 00.0 000015 20130201 20130501 9226.50 33266.58 07EPR0581L 26 Prepensionaria o su refrendoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS MARJ611227E72 MARJ611227MCSZBN00 MAZARIEGOS ROBLERO JUANA ADILIA 113020140028010100.0000018 11302 0 14 00 280101 00.0 000018 20130201 20130501 9226.50 33422.76 07EPR0031I 26 Prepensionaria o su refrendoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS MOAE570503HI1 MOAE570503HCSRRN01 MORFIN ARISMENDI ENRIQUE SOTERO 113020140028010100.0000108 11302 0 14 00 280101 00.0 000108 20130116 20130415 9226.50 33422.76 07EPR0355P 26 Prepensionaria o su refrendoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS LOMJ540804FZ2 LOMJ540804HCSRXL01 LOARCA MUÑOZ JULIO CESAR 113020140028010200.0000018 11302 0 14 00 280102 00.0 000018 20130301 20130529 20759.46 33442.98 07EPR0166X 26 Prepensionaria o su refrendoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS CAPC570725L14 CASTRO PEREZ CRISTOBAL SANTIAGO 113020140028010200.0000026 11302 0 14 00 280102 00.0 000026 20130116 20130415 20759.46 33630.24 07EPR0240O 26 Prepensionaria o su refrendoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS OICA5601219T6 OICA560121HCSLSR05 OLIVA CASTAÑON AURELIO 113020140028010400.0000031 11302 0 14 00 280104 00.0 000031 20130116 20130415 35857.20 33916.50 07EPR0542J 26 Prepensionaria o su refrendoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS COSG630425Q74 COSG630425MCSTLD06 COUTIÑO SOLIS MA GUADALUPE 113020140028010400.0000093 11302 0 14 00 280104 00.0 000093 20130316 20130613 35857.20 33826.74 07EPR0427S 26 Prepensionaria o su refrendoPrepensionaria o su refrendo
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CHIAPAS CAFF610325F61 CAFF610325HCSSGR07 CASTELLANOS FIGUEROA FERNANDO 113020141728110200.0000008 11302 0 14 17 281102 00.0 000008 20130216 20130516 63300.42 07EPR0368T 26 Prepensionaria o su refrendoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS FUBA510523KTA FUBA510523HCSNRR07 FUENTES BRAVO AURELIO 113020150028140400.0000056 11302 0 15 00 281404 00.0 000056 20130201 20130501 108881.28 82894.38 07EES0004E 26 Prepensionaria o su refrendoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS MIVR571123GK6 MIVR571123HCSJLM06 MIJANGOS VILLATORO ROMEO 113020150038020202.0000019 11302 0 15 00 380202 02.0 000019 20121016 20130113 2131.38 3222.66 07EES0078W 26 Prepensionaria o su refrendoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS VABA591002DW7 VAZQUEZ BALLINAS MA ANGELICA 113020180028072000.0000005 11302 0 18 00 280720 00.0 000005 20130301 20130529 82096.98 07ETV0461Y 26 Prepensionaria o su refrendoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS MORL590630GP3 MORL590630MCSRZC09 MORALES RUIZ MARIA LUCINA 113020180028072100.0000001 11302 0 18 00 280721 00.0 000001 20130116 20130415 103981.98 07ETV0131G 26 Prepensionaria o su refrendoPrepensionaria o su refrendo

CHIAPAS CUME611126JK6 CUME611126MCSRXS04 CRUZ MUÑIZ ESTHER 113020140028010100.0000045 11302 0 14 00 280101 00.0 000045 20130107 20130705 9226.50 33192.78 07EPR0238Z 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS DORN630124293 DORN630124MCSMSR04 DOMINGUEZ ROSALES NORA PAZ 113020140028010200.0000018 11302 0 14 00 280102 00.0 000018 20130107 20130705 20759.46 33601.38 07EPR0172H 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS OAME6708205N0 OAME650820MCSVXL08 OVALLE MUÑOZ MARIA ELVIA BERNARDI 113020140028010200.0000132 11302 0 14 00 280102 00.0 000132 20130107 20130705 20759.46 33601.38 07EPR0198P 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS CAMT6209126W6 CAMT620912MCSSNR00 CASTILLO MONGIEL TERESA MARIA 113020141728110500.0000020 11302 0 14 17 281105 00.0 000020 20130107 20130705 86585.70 07EPR0295R 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS RARR6009271B0 RARR600927HCSMSB09 RAMIREZ RIOS RUBEN 113020150038010202.0000174 11302 0 15 00 380102 02.0 000174 20130107 20130705 2131.38 3216.18 07EES0042H 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS RARR6009271B0 RARR600927HCSMSB09 RAMIREZ RIOS RUBEN 113020150038010203.0000120 11302 0 15 00 380102 03.0 000120 20130107 20130705 3197.10 5037.72 07EES0147B 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS RARR6009271B0 RARR600927HCSMSB09 RAMIREZ RIOS RUBEN 113020150038010208.0000084 11302 0 15 00 380102 08.0 000084 20130107 20130705 8525.52 12864.72 07EES0147B 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS RARR6009271B0 RARR600927HCSMSB09 RAMIREZ RIOS RUBEN 113020150038010209.0000119 11302 0 15 00 380102 09.0 000119 20130107 20130705 9591.24 14443.74 07EES0042H 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS RARR6009271B0 RARR600927HCSMSB09 RAMIREZ RIOS RUBEN 113020150038010219.0000031 11302 0 15 00 380102 19.0 000031 20130107 20130705 20248.14 30622.50 07EES0147B 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS PASM740516MU8 PASCACIO SOLORZANO MARIO ANTONIO 113020180022070200.0000006 11302 0 18 00 220702 00.0 000006 20130107 20130705 56857.92 07ETV0567R 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS VAGM8008283Z2 VAGM800828HCSRRN19 VARGAS GARCIA MANUEL AGUSTIN 113020180022070200.0000006 11302 0 18 00 220702 00.0 000006 20130107 20130705 56824.86 07ETV0616J 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS MECJ650305M48 MECJ650305HCSNHN06 MENDOZA CHIU JUAN 113020180022070200.0000008 11302 0 18 00 220702 00.0 000008 20130107 20130705 57130.08 07ETV0409B 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS AAEA750802CL7 AAEA750802MCSYSN03 AYAR ESCOBAR MARIA DE LOS ANGELES 113020180022070200.0000018 11302 0 18 00 220702 00.0 000018 20130107 20130705 56857.92 07ETV0037B 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS COLN731114CP7 COLN731114MCSSPR05 COSSIO LOPEZ NORMA ISABEL 113020180022070200.0000027 11302 0 18 00 220702 00.0 000027 20130107 20130705 56857.98 07ETV0273E 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS JILA831202D79 JILA831202HCSMPL02 JIMENEZ LOPEZ JOSE ALFREDO 113020180022070200.0000029 11302 0 18 00 220702 00.0 000029 20130107 20130705 56824.86 07ETV0810N 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS AADM600425MA7 AADM600425HCSRMR03 ARAUJO DOMINGUEZ MARCO ANTONIO 113020180022070600.0000009 11302 0 18 00 220706 00.0 000009 20120820 20130705 43173.42 07ETV0042N 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS AAED600202T65 ALVAREZ ESTEBAN DAVID 113020180028071000.0000008 11302 0 18 00 280710 00.0 000008 20130107 20130705 70642.50 07ETV0076D 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS PIPJ631231858 PIPJ631231HCSMRS06 PIMENTEL PEREZ JESUS ARTEMIO 113020180028072000.0000005 11302 0 18 00 280720 00.0 000005 20130110 20130705 81897.48 07ETV0384J 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS VEHM630830HU9 VELASCO HERNANDEZ MARTIN ANTONIO 113020180028077300.0000009 11302 0 18 00 280773 00.0 000009 20130107 20130705 208306.02 07ETV0853L 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

CHIAPAS SORI580716N48 SORI580716HCSLMG05 SOL RAMOS IGNACIO 113020261328090100.0000006 11302 0 26 13 280901 00.0 000006 20130107 20130705 10244.04 35190.60 07EJN0039K 27 Con goce de sueldo o su refrendoCon goce de sueldo o su refrendo

Total Personas : 115 Total Plazas : 128 8,999,467.96

Total Ppto. Otras Fuentes 2,618,915.76

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la Licencia.

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Total Pto. Federal
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